
Laidiens: 01.10.2013., Nr. 191
Oficiālās publikācijas Nr.: 2013/191.10

Saeima ir pieņēmusi un Valsts

prezidents izsludina šādu likumu:

Grozījumi Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības
likumā

Izdarīt Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā (Latvijas Vēstnesis, 2009,

199., 200.nr.; 2010, 12., 66., 99., 174., 206.nr.; 2011, 103., 204.nr.; 2012, 190., 203.nr.; 2013, 51.nr.) šādus

grozījumus:

1. Aizstāt visā likumā vārdu "latos" ar vārdu "euro".

2. Aizstāt 19.panta ceturtajā daļā skaitli un vārdu "50 000 latu" ar skaitli un vārdu "71 145 euro".

3.  21.pantā:

izteikt pirmās daļas 1., 2. un 3.punktu šādā redakcijā:

"1) personai ar I grupas invaliditāti — 50 mēnešalgu apmērā, bet ne vairāk kā 42 687 euro;

2) personai ar II grupas invaliditāti — 40 mēnešalgu apmērā, bet ne vairāk kā 28 458 euro;

3) personai ar III grupas invaliditāti — 20 mēnešalgu apmērā, bet ne vairāk kā 14 229 euro.";

izteikt otrās daļas 2. un 3.punktu šādā redakcijā:

"2) vidēji smaga veselības bojājuma gadījumā — triju mēnešalgu apmērā, bet ne vairāk kā 1422,87 euro;

3) viegla veselības bojājuma gadījumā — 284,57 euro apmērā, ja pārejošā darba (dienesta) nespēja ilgst vairāk par

sešām dienām.";

aizstāt ceturtajā daļā skaitli un vārdu "50 000 latu" ar skaitli un vārdu "71 145 euro".

4. Izteikt 22.panta otrās daļas 1., 2. un 3.punktu šādā redakcijā:

"1) personai ar I grupas invaliditāti — 20 mēnešalgu apmērā, bet ne vairāk kā 42 687 euro;

2) personai ar II grupas invaliditāti — 15 mēnešalgu apmērā, bet ne vairāk kā 28 458 euro;

3) personai ar III grupas invaliditāti — 10 mēnešalgu apmērā, bet ne vairāk kā 14 229 euro."

5. Aizstāt 31.panta pirmajā un otrajā daļā skaitli un vārdu "100 latus" ar skaitli un vārdu "142,29 euro".

6. Izteikt 3.pielikumu šādā redakcijā:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2013/10/01/nr/191
https://www.vestnesis.lv/url/260396

